
 

 

UCHWAŁA NR XXII/132/16 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2 oraz art. 233 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2016 rok Nr XIV / 76 / 15 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 21 grudnia 2015 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zwiększenia w budżecie Miasta Leżajska na 2016 rok planu dochodów budżetowych 

w łącznej wysokości 65 000,00 zł w zakresie dochodów bieżących, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 

   Opłata adiacencka dotycząca właścicieli lub użytkowników wieczystych 

nieruchomości, których wartość wzrosła na skutek podziału nieruchomości, scalenia 
i podziału nieruchomości, budowy urządzeń infrastruktury technicznej. 

40 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00 

   Rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczona na dofinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej oraz 

gabinetów stomatologicznych w szkołach/placówkach oświatowych. 

15 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

   Odsetki bankowe naliczone od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 5 000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
30 000,00 

   DOTACJE CELOWE Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ OTRZYMANE Z GMIN 

NA ZADANIA PUBLICZNE DOTYCZĄCE WSPÓŁORGANIZACJI IMPREZ 
KULTURALNYCH W ZAKRESIE: 1) FESTIWAL MUZYKI ORGANOWEJ I 

KAMERALNEJ - GMINA LEŻAJSK - 5.000,00 ZŁ; MIASTO I GMINA NOWA 
SARZYNA - 5.000,00 ZŁ. 2) DNI LEŻAJSKA 2016 ROK - GMINA LEŻAJSK - 

30 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 2970



10.000,00 ZŁ.  3) DOTACJA CELOWA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
OTRZYMANA Z POWIATU LEŻAJSKIEGO NA ZADANIE PUBLICZNE 

DOTYCZĄCE WSPÓŁORGANIZACJI "DNI LEŻAJSKA 2016 ROK” – 10 000,00 

ZŁ. 
 92195  Pozostała działalność - 30 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 20 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- 10 000,00 

     
Razem:    65 000,00 

2. Dokonuje zwiększenia w budżecie Miasta Leżajska na 2016 rok planu wydatków budżetowych w łącznej 

wysokości 65 000,00 zł poprzez zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie 45 000,00 zł oraz planu 

wydatków majątkowych na przyjętych do realizacji zadaniach inwestycyjnych w łącznej wysokości 

20 0000,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   WYKUP TERENÓW POD PRZYSZŁE INWESTYCJE DROGOWE W MIEŚCIE 40 000,00 

757   Obsługa długu publicznego - 15 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 15 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 80110  Gimnazja 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 550,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 550,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

5 550,00 

   DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ DLA WOJEWÓDZTWA 
PODKARPACKIEGO Z PRZEZNACZENIEM NA DOFINANSOWANIE ZAKUPU 

MASZYN I URZĄDZEŃ DLA "ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ" 

W NOWEJ SARZYNIE (STOWARZYSZENIE "DOBRY DOM"). 

5 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 550,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 25 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 550,00 

   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEŚCIE -  

INWENTARYZACJA I PROGRAM FUNKCJONALNO - UŻYTKOWY 
- 25 550,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   Odnawialne źródła energii - projekt parasolowy 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 15 000,00 

   Realizacja przedsięwzięcia pn. "Leżajskie targowisko sztuki" 
 (9- 11 wrzesień 2016 rok) 

15 000,00 

     
Razem:    65 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2970



§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Jarosz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2970


		2016-09-07T12:25:33+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




